
SIIA 入会希望問合せ 

 

＜2021年 11月 5日 14:03＞ 

※お問い合わせフォームより、以下のお問い合わせを受け付けました。 

【 会社名 】 ギグワークスクロスアイティ株式会社 

【 お名前 】 海野 昌也 様 

【 部署名 】 ICT ソリューション統括 静岡第１システム部 

【 ご住所 】 静岡市葵区紺屋町 12-8 フォレスト紺屋町 2階 

【 ご用件 】 この度、入会を検討しておりまして、先ほどお電話で問い合わせさせていた 

だきました。まだ入会前ですが、活動内容など知りたいため、もし可能でした 

ら今月の例会の見学をさせていただけないでしょうか？ 

 

＜2021年 11月 5日 14:24＞ 

ギガワークスクロスアイティ株式会社 

ＩＣＴソリューション統括 静岡第 1システム部 

海野 昌也 様 

お世話になります、NPO法人静岡情報産業協会（SIIA)事務局の桜井と申します。 

この度は、SIIAへの入会のご検討を頂き誠にありがとうございます。 

先ほどお伝えしました通り、来る 11月 30日（火）17：15から、2021年度第 1回と

なります「SIIA会員交流会」の開催を予定しており、初回は株式会社建設システム様に

登場いただく予定です。 

理事会終了後に会員交流会となり、殆どの理事はその場にいる（一部オンライン参

加）と思いますので、オブザーブ参加されるには好機かと存じます。 

会場は、静岡商工会議所 4階の 401会議室ですので、17時頃までにご来場いただ

ければと存じます。 

 

＜2021年 11月 5日 14:34＞ 

静岡情報産業協会 事務局長 桜井 様 

ギグワークスクロスアイティの海野でございます。早速ご連絡をいただきありがとうござ

います。 

11月 30日（火）の SIIA会員交流会に是非参加させていただきたいと考えておりま

す。当日は、上記会場にうかがいますので、宜しくお願いいたします。 

 


